産医大発第 200042号

令 和 ２ 年 ５ 月 1 9日

各大学学長

各大学医学部長

各関係機関の長 殿

                             産 業 医 科 大 学

学 長  尾辻󠄀 豊

                                          〔学長印省略〕

医学部脳卒中血管内科学講座担当教授候補者の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、本学医学部に脳卒中血管内科を専門領域とする脳卒中血管内科学講座を新た

に設置することになり、教授候補者を別紙のとおり公募することになりました。

当該教授は、医学部授業科目としては脳卒中血管内科学領域の医学部講義・実習を担当し

ていただくことになります。また、脳卒中血管内科学講座が担当する産業医科大学病院「脳

卒中血管内科」の科長を兼任いたします。

つきましては、貴学（部）または関係各位において、学生教育に情熱があり、研究業績も

十分に有し、特に、この領域の豊富な臨床経験をもち、チームを組んで早期に脳卒中診療が

開始できる適任者がおられましたら、ご推薦下さいますようお願い申し上げます。

謹白